
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 854 

 

Про Програму  матеріально-технічного 

забезпечення Управління патрульної поліції   у 

містах Ужгороді та Мукачеві  Департаменту 

патрульної поліції  

 

 Відповідно до  статті 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", законів України "Про Національну поліцію", "Про основи 

національної безпеки України", з  метою  покращення матеріально-технічного 

забезпечення Управління патрульної поліції у містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції, підвищення ефективності їх роботи та 

мобільності у реагуванні, забезпечення безпеки громадян та дорожнього руху, 

зниження рівня злочинності, кількості дорожньо-транспортних пригод та  

інших правопорушень,  

 

                                            міська рада ВИРІШИЛА:  

 

 1. Затвердити Програму  матеріально-технічного забезпечення Управління 

патрульної поліції   у містах Ужгороді та Мукачеві  Департаменту патрульної 

поліції згідно з додатком. 
 

 2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради (Гах Л.М.) фінансування  проводити в межах затверджених асигнувань в 

бюджеті на 2017 рік. 

     3. Головним розпорядником коштів визначити Виконком Ужгородської 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

та  постійну комісію з питань законності, Регламенту, депутатської етики. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 



 

 Додаток  

  до рішення XVII сесії міської  

ради VII скликання 

16.11.2017 № 854 
 

 

Програма  

 матеріально-технічного забезпечення Управління патрульної поліції   у 

містах Ужгороді та Мукачеві  Департаменту патрульної поліції 

 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 
1. Ініціатор розроблення програми Управління патрульної поліції у 

містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції 
2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення програми 
Звернення начальника Управління 

патрульної поліції у містах 

Ужгороді та Мукачеві ДПП 

№6860/41/15/03-2017 від 

01.08.2017   Закон України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетний кодекс України 
3. Розробник програми Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 
4. Співрозробники програми Управління патрульної поліції у 

містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції 
5. Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 

Управління патрульної поліції у 

містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції  

 
6. Головний розпорядник бюджетних коштів Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 
 

7. Учасники програми  Управління патрульної поліції у 

містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції  

 

Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 
8. Термін реалізації програми 2017 рік 
8.1. Етапи виконання програми І етап – 2017 р.; 



(для довгострокових програм)  

9. Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми  
Міський бюджет м. Ужгорода 

10. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 

згідно з додатком 

 

х 

 

 

2. Загальна частина 

 

З метою ефективної організації та вжиття практичних заходів щодо 

стабілізації криміногенної обстановки, забезпечення громадської безпеки 

виникла нагальна потреба у наданні  матеріально-технічної допомоги 

Управлінню патрульної поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту 

патрульної поліції.  

Програма розроблена у відповідності до Конституції України, законів 

України "Про Національну поліцію", "Про основи національної безпеки 

України", інших законів України та підзаконних актів для вирішення питань із 

впровадження реформ, боротьби зі злочинністю, оздоровлення криміногенної 

ситуації, безпеки дорожнього руху.  

 

3. Мета Програми 

 

Основною метою програми є покращення матеріально-технічної бази  

Управління патрульної поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту 

патрульної поліції,  забезпечення  безпеки громадян, збільшення кількості 

маршрутів патрулювання, здійснення заходів із профілактики дорожньо-

транспортного травматизму, формування позитивного іміджу нової патрульної 

поліції.  

 

4.  Завдання   Програми  

 Придбання оргтехніки, запасні частини та комплектуючі до службових 

транспортних засобів, офісних меблів, друкована продукція для роботи 

особового складу Управління патрульної поліції у містах Ужгороді та Мукачеві 

Департаменту патрульної поліції;  

 

5. Управління Програмою та контроль за її виконанням 

 

        Організація виконання Програми покладеться на виконком Ужгородської 

міської ради. 

         Основний виконавець заходів Програми є Управлінню патрульної поліції 

у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту патрульної поліції. 

         

 

 



 6. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки 

виконання завдань та заходів Програми  

 

 Програма передбачає: 

           покращення матеріально-технічну забезпечення  Управління патрульної 

поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту патрульної поліції: 

           підвищення ефективності роботи та мобільності у реагуванні; 

           забезпечення безпеки громадян та дорожнього руху; 

           зниження рівня злочинності, кількості ДТП та інших правопорушень.  

Виконання Програми сприятиме виконанню вимог законів України, Указів 

Президента України та підзаконних акті для вирішення питання із 

впровадження реформ, боротьби зі злочинністю, оздоровлення кримінальної 

ситуації та безпеки дорожнього руху,  

  

7. Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансове забезпечення заходів Програми здійснюватиметься протягом 

2017 року  за рахунок коштів міського бюджету згідно з додатками до Програми 

та інших джерел, що не заборонені чинним законодавством України.  

 
   

8. Координація та контроль  виконання Програми 

 

Виконавчий комітет Ужгородської міської ради здійснює координацію та 

контроль за виконанням заходів Програми. 

Відповідальний виконавець Програми що півроку готує та подає на 

засідання виконавчого комітету  та за підсумками року на розгляд сесії міської 

ради звіт про стан її виконання згідно додатку до Програми. 

 

 

Секретар ради                                                            А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 1 

до Програми 

 
 

Ресурсне забезпечення міської цільової програми 

Програма  матеріально-технічного забезпечення Управління патрульної 

поліції   у містах Ужгороді та Мукачеві  Департаменту патрульної поліції 

 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання програми Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

І ІІ ІІІ 

2017 

рік 

20___ 

рік 

20___ 

рік 

20___-

20___ 

рр. 

20___-

20___ 

рр. 

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

300.0     300.0 

державний бюджет       

обласний бюджет       

міський бюджет 300.0     300.0 

кошти не бюджетних джерел       

 

 

Додаток 1.1 

№ 

п/

п 

ЗМІСТ 
Сума 

тис. грн. 

1. Придбання запчастин до транспортних засобів та інше. 130,0 

2. Придбання оргтехніки та інше. 80,0 

3. Придбання офісних меблів: стільці, столи, шафи та інше..  60,0 

4. 
Придбання друкованої продукції: флаєра, брошури, 

роз’яснювальні матеріали та інше. 
30,0 

 Разом 300,0 
 

 

 

Секретар ради  А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  2 

до Програми  
 

Перелік завдань міської цільової програми профілактики вуличної 

злочинності, забезпечення безпеки дорожнього руху, правопорядку та 

безпеки громадян у м. Ужгороді на 2017 рік 

                                                                                                                      тис. грн. 
Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Етапи виконання 

програми 

Відповідальні 

виконавці 

І етап  

20_ рік (проект) 

 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на виконання програми Міський 

бюджет 

м. 

Ужгорода 

300.0 220.0 80.0 Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: Основною метою програми є покращення матеріально-технічної бази  Управління патрульної 

поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту патрульної поліції,  забезпечення  безпеки громадян, 

збільшення кількості маршрутів патрулювання, здійснення заходів із профілактики дорожньо-

транспортного травматизму, формування позитивного іміджу нової патрульної поліції. \ 

Всього на виконання 

підпрограми 

 300.0 220.0 

 

80.0 

 

 

Завдання 1. Придбання запчастин 

(до транспортних засобів), 

офісних меблів, друкованої 

продукції та інше. 

Завдання 2. Придбання 

оргтехніки та інше. 

 220.0 

 

80.0 

 

 

220.0 

 

 

 

 

 

 

80.0 

 

Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради 

 

 

 

Секретар ради  А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток  3  

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської 

цільової програми профілактики вуличної злочинності, забезпечення 

безпеки дорожнього руху, правопорядку та безпеки громадян у м. Ужгороді 

на 2017 рік 

 

                                                                                                                     (тис.грн.) 
Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, результативні показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 Етапи виконання програми 

  

2017_ рік (проект)  

Р
а

зо
м

 

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання програми  300.0 220.0 80.0 

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: Основною метою програми є покращення матеріально-технічної бази  Управління патрульної 

поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту патрульної поліції,  забезпечення  безпеки громадян, 

збільшення кількості маршрутів патрулювання, здійснення заходів із профілактики дорожньо-

транспортного травматизму, формування позитивного іміджу нової патрульної поліції. 

Всього на виконання підпрограми  300.0 220.0 80.0 

ТПКВК МБ     

Відповідальний виконавець: Виконавчий комітет 

Ужгородської міської ради, Управління патрульної 

поліції у містах Ужгороді та Мукачеві Департаменту 

патрульної поліції 

 

 

   

Завдання 1 2210    

Показники виконання: Придбання запчастин (до 

транспортних засобів), офісних меблів, друкованої 

продукції та інше. 

 220.0 220.0  

Показники витрат (вхідних ресурсів): тис. грн  220.0 220.0  

Показник продукту: шт.  110.0 110.0  

Показник продуктивності (ефективності):  2.0 2.0  

Показник результативності (якості):кількість 

закуплених одиниць до планових (%) 

 100 100  

Завдання 2 3110    

Показники виконання: Придбання оргтехніки та інше  80.0  80.0 

Показники витрат (вхідних ресурсів): тис. грн  80.0  80.0 

Показник продукту: шт.  8.0  8.0 

Показник продуктивності (ефективності):  10.0  10.0 

Показник результативності (якості):кількість 

закуплених одиниць до планових (%) 

 100  100 

                                                                                                                                                                       

 

 

Секретар ради  А. Сушко 

 


